‘

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 015/2020

Processo Administrativo Nº. 104/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de

Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por

intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem

possa interessar que, o edital foi “retificado” no item 2 onde o correto é a

Codificação: 01.02.00-3.3.90.40-01.031.0003.2003 Denominação: Serviços de

Tecnologia da Informação e Comunicação restando mantidos os locais, datas e

horários e demais exigências já anunciados no aviso de licitação publicado em

18/11/2020.

Os interessados em participar da licitação deverão

protocolar carta de interesse de participação nos termos do edital, na Divisão de

Protocolo e Gestão Documental da Câmara no prazo limite de até 24(vinte e

quatro) horas anterior à data/hora marcada para a sessão de abertura dos

envelopes.

Data de Abertura: 26/11/2020 às 10:00HS (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 19 de novembro de 2020

EVANILSON MARTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE